



Viranomaisen merkinnät

Lomake vastaanotettu, vastaanottaja, pvm.	Liitteitä, kpl	Tallentaja, pvm.
---	----------------	------------------

Lue täyttöohjeet huolellisesti läpi ennen lomakkeen täyttämistä. **Lihavoidulla** merkityt kentät ovat pakollisia. Palauta lomake asuinkunnan tai maatilan talouskeskuksen sijaintikunnan maaseutuelinkeinoviranomaiselle. Kuntien yhteystiedot löytyvät täältä: www.ruokavirasto.fi etusivu > tietoa meistä > yhteystiedot > Kuntien maaseutuviranomaisten, ELY-keskusten ja Leader-ryhmien yhteystiedot tai <https://www.ruokavirasto.fi/tietoa-meista/yhteystiedot/hae-kumppanit/>.

- Uusi pitopaikka Muutos pitopaikassa Pitopaikan lopetus

1. Pitopaikan toimijan tiedot (pitopaikan ilmoittaja)

Nimi	Henkilötunnus/Y-tunnus	Tilatunnus*
Puhelinnumero	Sähköposti	

* Tilatunnus-kenttä täytetään vain, jos haluat kytkeä pitopaikan maatilan tilatunnukseen.

2. Pitopaikan tiedot

Pitopaikan nimi	Pitopaikan katuosoite	Paikkakunta
Pitopaikan sijaintikoordinaatit (jos pitopaikalle ei ole tarkkaa osoitetta, ilmoita sijaintikoodinaatti sekä käyttämäsi koordinaattijärjestelmä. Käytä koordinaatiston ETRS-TM35FIN mukaista koordinaattia, esim. Kansalaisen karttapaikka tai koordinaatiston WGS84 mukaista koodinaattia, esim. Google Maps). Liitä liitteeksi kartta ja siihen merkittynä pitopaikka. <input type="checkbox"/> Liitteenä kartta, johon pitopaikka on merkitty		
Lisätietoja sijainnista		
Missä eläimiä pidetään? <input type="checkbox"/> Maa-alue <input type="checkbox"/> Rakennus, lukumäärä:		

3. Pitopaikan eläinlajit ja pitopaikan maksimikapasiteetit

Eläinlaji	Suurin pitopaikkaan mahtuva eläinmäärä	Eläinlaji	Suurin pitopaikkaan mahtuva eläinmäärä

4. Munintakanalan olosuhdetyyppi (jos munia ei myydä/luovuteta kulutukseen, valitse ei leimaustunnusta)

<input type="checkbox"/> Luomukanala	<input type="checkbox"/> Ulkokanala	<input type="checkbox"/> Lattiakanala	<input type="checkbox"/> Häkkikanala	<input type="checkbox"/> Ei leimaustunnusta
--------------------------------------	-------------------------------------	---------------------------------------	--------------------------------------	---

5. Lisätiedot. Ilmoita pitopaikan yhteyshenkilö, jos eri kuin ilmoittaja tai muu lisätieto

--

6. Allekirjoitus

Paikka ja aika	Allekirjoitus ja nimenselvennys
-----------------------	--



TÄYTTÖOHJEET

Eläinten pitoon tarkoitetut pitopaikat on rekisteröitävä ennen eläinten pidon aloittamista. Pitopaikka rekisteröidään tällä lomakkeella. Rastita lomakkeen yläreunasta kyseessä oleva ilmoitustyyppi: uusi pitopaikka, muutos pitopaikassa tai pitopaikan lopetus.

Jos sinulla on eläimiä pitopaikassa, tee myös eläintenpitoilmoitus. Eläintenpitoilmoitus tehdään erillisellä Ilmoitus eläintenpidosta - lomakkeella. Pitopaikan tai eläintenpidon tietojen muutoksista tai toiminnan lopettamisesta on ilmoitettava 30 päivän kuluessa rekisteriin.

Pitopaikat ja eläintenpito rekisteröidään Ruokaviraston Eläintenpitäjä- ja pitopaikkarekisteriin. Lisätietoa rekisteröinnistä:

<https://www.ruokavirasto.fi/elaimet/elaintenpito-tunnistaminen-ja-rekisterointi/elainten-merkinta-ja-rekisterointi/elaintenpitajarekisteri/elaintenpitaja--ja-pitopaikkarekisterin-ohje/elaintenpitaja--ja-pitopaikkarekisterin-ohje/>.

Palauta lomakkeet asuinkunnan tai maatalan talouskeskuksen sijaintikunnan maaseutuelinkeinoviranomaiselle.

1. Pitopaikan toimijan tiedot (pitopaikan ilmoittaja)

Ilmoittaja voi olla luonnollinen henkilö tai juridinen henkilö (esim. osakeyhtiö, avoin- tai kommandiittiyhtiö, osuuskunta tai yhdistys) tai luonnollisten yksityishenkilöiden yhteenliittymä (kuolinpesä) tai julkisyhteisö (valtio, kunta). Pitopaikan voi kytkeä myös maatalan tilatunnukseen. Viranomaisiin saa ilmoittajan perustiedot joko henkilötunnuksella VTJ:stä tai Y-tunnuksella YTJ:stä. Pitopaikka liitetään henkilötunnukseen, tilatunnukseen tai y-tunnukseen.

Nimi:	Luonnollisen henkilön etu- ja sukunimi tai yrityksen, yhteisön tai kuolinpesän nimi.
Henkilötunnus:	Luonnollinen henkilö voi ilmoittaa pitopaikan henkilötunnukselleen.
Y-tunnus:	Yrityksen tai yhteisön yritystunnus (Y-tunnus). Pitopaikan voi ilmoittaa Y-tunnukselle.
Tilatunnus:	Tilatunnus tarkoittaa viranomaisen maatilalle antamaa maaseutuelinkeinorekisterin tunnusta. Pitopaikan voi liittää tilatunnukseen ja pitopaikka on tällöin kytketty maatalaan. Jos pitopaikka ilmoitetaan tilatunnukselle, tulee myös henkilötunnus ilmoittaa.

2. Pitopaikan tiedot

Tässä kohdassa ilmoitetaan pitopaikan perustiedot eli vapaaehtoinen pitopaikan nimi, pitopaikan sijainti sekä tieto minkä tyyppisessä pitopaikassa eläimiä pidetään. Pitopaikan sijainti ilmoitetaan käyttäen joko pitopaikan tarkkaa osoitetta tai koordinaattia. ETRS-TM35FIN-koordinaattijärjestelmän mukaiset koordinaatit saat mm. Kansalaisen karttapaikan kautta

<https://asiointi.maanmittauslaitos.fi/karttapaikka/>. Ja WGS84-koordinaattijärjestelmän mukaiset koodinaatit mm. Google Maps-sovelluksen kautta, syötä ne muodossa 12.345678 P ja 12345678 I. Ilmoita kumpaa koordinaattijärjestelmää käytät pitopaikan sijaintia ilmoittaessasi. Voit tarvittaessa antaa yksityiskohtaisempia tietoja pitopaikan sijainnista. Pitopaikka ilmoitetaan joko maa-alueena tai rakennuksena. Jos pitopaikassa on sekä rakennuksia että maa-alueita, merkitse lomakkeelle rakennus. Ilmoittaessasi rakennuksesta, kirjaa rakennusten lukumäärä, joissa eläimiä pidetään.

3. Pitopaikan eläinlajit ja pitopaikan maksimikapasiteetit

Tässä kohdassa ilmoitetaan pitopaikassa pidettävät eläinlajit sekä niiden maksimikapasiteetit. Maksimikapasiteetilla tarkoitetaan eläinlajin eläinmäärä, jota pitopaikassa voidaan enimmillään pitää. Yleisimmin eläinmäärää rajaavat eläinten hyvinvointi- ja ympäristölainsäädäntö. Ilmoita mehiläisistä ja kimalaisista maksimikapasiteetiksi pesien lukumäärä ja sukusoluista ja alkioista tyyppisäiliöiden lukumäärä. Eläinlajit, joita voit ilmoittaa pitopaikkaan, löytyvät taulukosta Ruokaviraston lomakesivulta <https://www.ruokavirasto.fi/globalassets/tietoa-meista/asiointi/oppaat-ja-lomakkeet/viljelijat/elainten-pito/elainten-merkinta-ja-rekisterointi/toimintamuodot-fi-sv2.pdf>.

4. Munintakanalan olosuhdetyyppi

Jos ilmoitus koskee kanoja, joiden tuottamia munia toimitetaan kulutukseen, valitaan niille olosuhdetyyppi tuotantosuunnan mukaisesti: luomu-, ulko-, lattia- tai häkkikanala. Olosuhdetiedon perusteella tietojärjestelmässä luodaan pitopaikkakohtainen kananmunien leimaustunnus. Jos kanojen pito on puhtaasti harrasteluonteista eikä munia ei myydä tai luovuteta kulutukseen, valitse olosuhdetyyppi ei leimaustunnusta.

5. Lisätiedot. Pitopaikan yhteyshenkilö tai muu lisätieto

Pitopaikan yhteyshenkilö voi olla vain luonnollinen henkilö eli ei esimerkiksi yritys. Jos yhteyshenkilö on eri henkilö kuin pitopaikan ilmoittaja, ilmoita yhteyshenkilön nimi, puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite. Yhteyshenkilöön voidaan ottaa yhteyttä pitopaikan eläimiä tai rekisteröintiä koskevissa asioissa. Lisäksi tässä kohdassa tulee luetteloida kaikki ilmoituksen liitteet sekä ilmoittaa muut oleelliset, pitopaikkaa koskevat asiat.

6. Allekirjoitus

Lomake tulee allekirjoittaa. Sähköpostitse lähetettyä lomaketta ei tarvitse allekirjoittaa, jos lomakkeessa on riittävät tiedot lähettäjältä. Jos lomakkeen täyttäjänä on yhteisö, yhtymä tai kuolinpesä, allekirjoittajalla tulee olla nimenkirjoitusoikeus tai valtakirja.